M I NISTÉR I O DAEDUCAÇÃO
INSTI TUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOG DE SÃO PAULO

- CÂMPUSAVARÉ.

PORTARIA N2  AVR.0137/2019, DE 21 DE AGOSTO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,

considerando o que consta na Portaria n2  3903, de 04 de novembro de 2015, resolve:

Art. 12  ALTERAR, em parte, a PORTARIA N2  AVR.0079/2015 DE 24 DE

NOVEMBRO DE 2015, conforme segue:

DESTITUINDO: FELIPE REIS RODRIGUES e JULIANA ALVES DE AGUIAR

Art. 22  FICA o NÚCLEO DE ATENDIMENTOS ÀS PESSOAS COM NECESSIDADES

EDUCACIONAIS ESPECÍFICAS - NAPNE DO IFSP - CÂMPUS AVARÉ composto pelos seguintes

membros:

Representantes Docentes:

ADILSON JOSÉ ROCHA MELLO

ELIAS FRANCO

FERNANDO PORTELLA RODRIGUES DE ARRUDA

MARIA CRISTINA MARQUES

Representante Técnico-Administrativo:

CAROLINA CUNHA SEIDEL

KÁTIA HATSUE ENDO

LUANA ROCHA DA SILVA

MARCELO DIAS MARTINEZ

SANDRA MARIA GLÓRIA DA SILVA

Art. 32  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SEBASTIÃO FRANCELINO DA

- FSP Câmpus Avaré
Av. Prof. Celso Ferteira da Silva, 1333, Jardim Europa, CEP 18707450 Avaré / SP

Telefone: (14)3731-0300